

Ind.øk. på NTNU gjør virkelighet av festtalers uforpliktende utsagn om å bringe studenter og næringsliv sammen.

NTNU fører studenter og næringslivsledere sammen

» Trondheim Innovasjon

Det er 30 års aldersforskjell mellom de yngste og de eldste deltagerne. Noen av dem har ikke startet yrkeskarrieren, mens andre har flere år i arbeidslivet bak seg enn foran seg. Likevel har de mye felles.

Unik møteplass

- Dette gir ekstra input, sier Sofie Zimmer, avgangsstudent ved masterutdanningen på Industriell økonomi (Ind.øk.) på NTNU. Sammen med medstudent Oda Dregelid er hun snart ferdig med masteroppgave som handler om overføring av innovasjoner internt i organisasjoner.

Sofie og Oda er blant de sju mastergradsstudenter som deltar på seminarene som organiseres av deres lærer og veileder, professor Alf Steinar Sætre, også han ved Ind.øk. De andre deltagerne er en håndfull doktorgradsstudenter og 25 næringslivsledere. De nærmere 40 menneskene på seminaret i Trondheim deler ikke bare en hel dag sammen midt i mai. De er deltager i en serie på mange seminarer i løpet av de siste årene. Seminarserien som heter Executive Forum har gått siden 2012, og noen av deltagerne har vært med helt fra starten. Kanskje er denne møteplassen unik i norsk målestokk. Det er i hvert fall ikke mange steder, verken i Trondheim eller andre steder i landet, der studenter og næringslivsledere jobber sammen og gjør det over tid.

Henter toppnavn

Alf Steinar Sætre er primus motor for arrangementet. Ind.øk-professoren er selv en anerkjent fagmann innen innovasjon, nyskaping, strategi og organisasjonsutvikling. Sætre henter likevel inn enda mer meriterte krefter til seminarene. Denne dagen er det Rita McGrath, professor ved Columbia Business

School i New York, som er det faglige midtpunktet. Hun regnes som en av verdens fremste akademikere innen strategi og innovasjon. Hennes teoretiske fremstilling ledsages av eksempler fra ledende bedrifter, noen av dem giganter, som hun selv har fulgt fra innsiden.

- Ikke bli for raskt forelsket i din egen løsning. Fall heller for problemet du vil løse, er ett av hennes budskap i møterommet i Trondheim.

McGrath snakker også om sin egen modell der innovasjoner blir gradert etter hvor modne de er.

- Bedriftsledere må vite hvor de er for å kunne komme videre, understreker Columbia-professoren.

Toppledere i salen

At det kommer internasjonale toppnavn er årsaken til at flere toppledere velger å bruke tid sammen med studenter og ledere fra andre virksomheter og bransjer. Bård Benum, administrerende direktør i teknologibedriften Powel, og selv tidligere student ved Ind.øk, er en av deltagerne. Sparebank 1 SMN sender halvparten av bankens konsernledelse.

- Det vi lærer her bruker vi i banken på flere måter, forteller Nelly Maske, konserndirektør for organisasjon og utvikling i Sparebank 1 SMN. Hun mener det er en styrke ved seminarserien at den samler deltagerne fra flere bransjer. Næringslivslederne kommer fra ni ulike virksomheter, de fleste med hovedkontor i Trondheim. Foruten Powel og SMN, er det NTE, Novelda, Statoil, Shell, Siva, BKK og Yara.

- Gir resultater

Ifølge Nelly Maske oppnår banken også konkrete resultater av møtet med studentene. De har deltatt på prosjekter i banken, og for sommeren planlegger Sparebank 1 SMN å dra i gang en inkubator for teknologi i finansbransjen.

- Det er stor interesse for inno-



vasjon og strategi i næringslivet og blant Ind.øk-studentene. Jeg forsøker alltid å invitere noen mastergrads- og PhD-studenter (doktorgrad) når vi har slike Executive Forum. Så langt har det vært en suksessoppskrift, sier Alf Steinar Sætre.

Prestisjeutdanning

I festtaler om kunnskapsbyen Trondheim blir det ofte sagt at studenter og næringslivsledere må jobbe skulder ved skulder. Men det er ikke mange eksempler på at det faktisk skjer. At det er nettopp Ind.øk. som bringer dem sammen, er ikke tilfeldig. Masterutdanningen ved Ind.øk. er blant landets vanskeligste å komme inn på. Prestisjeutdanningen kombinerer ledelse, økonomi og teknologi. Ferdigutdannede kandidater kan ofte velge og vrake blant jobbtilbud. Studentene har hele veien gjennom studiet hatt kontakt med næringslivet.

GUNNAR ØKSTAD 916 68 911
gunnar.okstad@adresseavisen.no



På Skolebenken: Nelly Maske, konserndirektør i Sparebank 1 SMN, sier at banken har hatt konkret nytte av at flere i konsernledelsen sitter på skolebenken sammen med Ind.øk-studenter fra NTNU. Foto:



Lærer sammen: Rita McGrath (med rød jakke) er professor ved Columbia Business School i New York og regnes som en av verdens fremste forskere på strategi og innovasjon. Den amerikanske professoren var tidligere denne uken trekkplaster og sto i sentrum for seminaret der næringslivsledere og studenter jobber sammen. Foran sitter doktorgradsstudentene Nhien Nguyen (til venstre) og Marta Morais-Storz. Foto: JENS PETTER SØRAA



Luftfartstilsynet er norsk tilsynsmyndighet for sivil luftfart. Luftfartstilsynet er et selvstendig og uavhengig forvaltningsorgan som er direkte underlagt Samferdselsdepartementet. Luftfartstilsynet har ansvar for gjennomføring av internasjonalt regelverk og utvikling av øvrig nasjonalt regelverk innen sivil luftfart.

Luftfartstilsynet fører tilsyn med at aktørene i norsk luftfart følger gjeldende regelverk. For å sikre at dette skjer fører Luftfartstilsynet tilsyn med blant annet flyselskaper, flyverksteder, flyskoler, luftfartøy, sertifikatnehavere, lufthavner og landingsplasser for helikoptre.

Assisterende luftfartsdirektør

Luftfartstilsynet er i omstilling og endring, med økte krav til effektivitet i våre leveranser. Assisterende luftfartsdirektør har en sentral rolle i luftfartsdirektørens ledergruppe, og er dennes stedfortreder.

Assisterende luftfartsdirektør vil lede prosessene i utviklingen av Luftfartstilsynet som en moderne og fremtidsrettet organisasjon, og innebærer blant annet ledelse av strategiarbeidet, organisasjons- og lederutvikling, digitalisering og teknologiutvikling.

Vi søker en tydelig leder med gode kommunikasjonsferdigheter og resultater fra tidligere lederstillinger. Erfaring fra og innsikt i forvaltningen er ønskelig og kunnskap om luftfart vil være en fordel.

Luftfartstilsynet opererer i et internasjonalt miljø, og assisterende luftfartsdirektør vil ha en aktiv rolle i å styre utviklingen innen norsk og internasjonal luftfart. Arbeidssted er ved Luftfartstilsynets hovedkontor i Bodø.

For mer informasjon se www.visindi.no. Spørsmål om stillingen kan rettes til Visindi ved Frode Hepsø Johansson, tlf. 992 21 300 eller Magne Amundsen, tlf. 916 56 101. Henvendelser kan også rettes til luftfartsdirektør Lars Kobberstad, tlf. 989 01 129. Alle henvendelser behandles konfidensielt, om ønskelig også overfor Luftfartstilsynet i prosessen innledende del. Søknad/CV sendes/lastes opp snarest og senest 6. juni 2017 via visindi.no.

visindi
– kloke ledervalg